

**PROTOKÓŁ Nr 76/08**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
**w dniu 22 kwietnia 2008 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od 13<sup>00</sup> do 16<sup>00</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski** i **Danuta Podgórska**.  
Nieobecny **Marek Tyza**.
- II. Osoby z głosem doradczym - Wiceprzewodniczący rady Powiatu Stalowowolskiego Radny **Ryszard Kowal**, Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** i Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.
- III. Osoby zobowiązane do udziału - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** i Radca prawny **Aleksander Szczęch**.
- IV. Osoby zaproszone: Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli **Jan Gorczyca**, Dyrektor Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli **Edward Surmacz** i Z-ca Dyrektora d/s Ekonomicznych **Roman Ryznar**.

---

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek pracowników Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli dotyczący podwyżek wynagrodzeń personelu Działu Medyczno-Terapeutycznego.
4. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli w sprawie przyznania środków finansowych na remont ogrodzenia Domu.
5. Informacja Dyrekcji Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotycząca przedłużenia Kontraktu szpitalnego z Narodowym Funduszem Zdrowia do dnia 30 czerwca 2008 roku i wynikająca z tego sytuacja Szpitala.
6. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok, przyjętego przez Zarząd Powiatu uchwałą Nr 75/406/08 w dniu 15 kwietnia 2008 roku.
7. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej przystąpienia do realizacji projektu pn. "Centrum Aktywizacji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych w Stalowej Woli".
8. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

9. Wniosek Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie umorzenia wierzytelności szkoły z tytułu należności od HSW Zakładu Odlewniczego Spółki z o.o.
10. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dotycząca dalszych wyjaśnień w sprawie nie wywiązania się byłych pracodawców: „Mostostal Handel” Sp. z o.o. w Stalowej Woli i „Koniczynka” Sp. z o.o. Bogumiła Sadecka w Zbydniowie z umów refundacji kosztów utworzenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych i wynagrodzeń - kontynuacja.
11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w sprawie przyznania środków finansowych na montaż „systemu instalacji włamania” w obiektach szkolnych, w związku z ograniczeniem zatrudnienia pracowników obsługi.
12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie przyznania środków finansowych na wymianę poziomów wody zimnej na niskim parterze w budynku szkoły.
13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na poprowadzenie kabla światłowodowego w budynku przy ul. Podleśnej 15, będącym własnością Powiatu Stalowowolskiego.
14. Informacja Polskiej Telefonii Komórkowej Centertel Sp. z o.o. w Warszawie dotycząca planowanej modernizacji istniejącej stacji bazowej w budynku przy ul. Podleśnej 15 w Stalowej Woli o system UMTS.
15. Uchwała w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 52/291/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 grudnia 2007 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia dyżurów całodobowych Aptek.
16. Wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 6 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli w sprawie objęcia przez Starostę Stalowowolskiego honorowym patronatem VI Międzygimnazjalnego Konkursu Matematycznego „Młody Matematyk” oraz ufundowania nagrody dla zwycięzcy konkursu.
17. Informacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w sprawie wyników konkursu ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego na składanie ofert dla organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Stalowowolskiego na działania związane z rehabilitacją osób niepełnosprawnych.
18. Przyjęcie protokołu Nr 75/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 15 kwietnia 2008 r.
19. Wolne wnioski.
20. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 76 posiedzenie Zarządu. Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał porządek obrad i wobec braku uwag - zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, przyjęto jednomyślnie („za” - 4 głosy).

Ad.3.

Wniosek pracowników Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli dotyczący podwyżek wynagrodzeń personelu Działu Medyczno-Terapeutycznego.

Starosta **Wiesław Siembida** przedstawił wniosek, podkreślając, że wnioskowana kwota podwyżki to 1000 zł. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli **Jan Gorczyca** poinformował, że pracownicy nie przekazali mu wniosku, nie konsultowali z nim tego posunięcia ani też nie kierował pracowników do Starosty w sprawie podwyżek. Pan Dyrektor nie posiada środków na podwyżki, co ma ścisły związek z niepełną obsadą miejsc przez mieszkańców DPS. Stwierdził, że zabiegając o podwyżki, uwzględniłby wszystkich pracowników, a nie tylko personel Działu Medyczno-Terapeutycznego, gdyż jego zdaniem wszyscy zatrudnieni pracownicy ponoszą takie same „ciężary”. Zwrócił uwagę, że podwyższenie pensji o 1000 zł skutkowałoby wzrostem odpłatności za pobyt w DPS.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zreferowała materiał, który pan Dyrektor Jan Gorczyca przygotował na jej pisemną prośbę w związku z przedmiotowym wnioskiem, dotyczący zatrudnienia, wysokości płac wskaźnika regulacji i liczby mieszkańców w DPS na przestrzeni lat 2001 - 2007. Pani Skarbnik, po zreferowaniu danych stwierdziła, że nie jest prawdziwy zarzut zawarty we wniosku o pomijaniu pracowników w podwyżkach. Podkreślając, że Jednostka utrzymuje się tylko z dotacji państwowej (dla dawnych mieszkańców) oraz dopłat rodzin i gmin dla mieszkańców przyjętych po zmianie przepisów w zakresie odpłatności za pobyt poddała pod rozwagę zastanowienie się, czy w takiej sytuacji jest możliwe ograniczenie wydatków. Miesięczny koszt utrzymania w dps w Stalowej Woli to kwota 1982 zł, co nie jest ani najwyższą ani najniższą wartością w porównaniu z kosztami utrzymania w innych domach pomocy społecznej Podkarpacia. Radny **Jacek Koralewski** stwierdzając, że pielęgniarki w DPS porównują swoje pensje z pielęgniarkami zatrudnionymi w Szpitalu zapytał, jaka jest różnica płac w tym zakresie. Pani Skarbnik stwierdziła, że różnicę stanowi kwota 300 zł na korzyść płac pielęgniarek w Szpitalu. Starosta **Wiesław Siembida** poinformował, o zaplanowanym spotkaniu w tej sprawie w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli w dniu 23 kwietnia ze wszystkimi pracownikami DPS i dyrektorem, które zaproponował przedstawicielom Wnioskodawców. Celem spotkania ma być wyjaśnienie pracownikom, jakie możliwości realizacji podwyżek płac w jednostkach organizacyjnych powiatu, działających w pomocy społecznej, w ścisłym powiązaniu ze wskaźnikami makroekonomicznymi do budżetu na 2008 rok, kwotą dotacji z budżetu państwa, odpłatnością mieszkańców DPS oraz ustalaniem do dnia 30 marca miesięcznym kosztem utrzymania mieszkańca w DPS.

Więcej uwag nie zgłoszono.

W związku z wnioskiem pracowników personelu Działu Medyczno-Terapeutycznego w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli dotyczącym podwyżek wynagrodzeń - przeanalizowano strukturę zatrudnienia, wynagrodzeń i kosztów utrzymania w placówce na przestrzeni lat 2001- 2007. Starosta poinformował o zaplanowanym spotkaniu w tej sprawie w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli w dniu 23 kwietnia ze wszystkimi pracownikami DPS i dyrekcją, które zaproponował przedstawicielom Wnioskodawców. Celem spotkania ma być wyjaśnienie pracownikom, jakie możliwości realizacji podwyżek płac w jednostkach organizacyjnych powiatu, działających w pomocy społecznej, w ścisłym powiązaniu ze wskaźnikami makroekonomicznymi do budżetu na 2008 rok, kwotą dotacji z budżetu państwa, odpłatnością mieszkańców DPS oraz ustalaniem do dnia 30 marca miesięcznym kosztem utrzymania mieszkańca w DPS.

Ad.4.

Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli w sprawie przyznania środków finansowych na remont ogrodzenia Domu.

Starosta **Wiesław Siembida** omówił wniosek. Dyrektor **Jan Gorczyca** podkreślił, że sprawa ogrodzenia jest bardzo ważna z punktu widzenia bezpieczeństwa mieszkańców. Na remont ogrodzenia od strony ulicy Hutniczej i na odcinku wzdłuż przedszkola potrzebne są środki w kwocie 40 tys. zł. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poinformowała, że sprawa może być rozpatrzona dopiero pod koniec drugiego półrocza, gdyż aktualnie brak jest wolnych środków finansowych. Więcej uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zaproponował odroczenie wniosku i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

**Ze względu na brak wolnych środków finansowych w budżecie powiatu, rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli w sprawie przyznania środków finansowych na remont ogrodzenia Domu odroczone do IV kwartału 2008 roku.**

Ad.5.

Informacja Dyrekcji Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotycząca przedłużenia Kontraktu Szpitalnego z Narodowym Funduszem Zdrowia do dnia 30 czerwca 2008 roku i wynikająca z tego sytuacja Szpitala.

Dyrektor Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli **Edward Surmacz** poinformował, że na dzień dzisiejszy sytuacja Szpitala jest trudna i złożona. NFZ zaproponował podpisanie Kontraktu Szpitalnego na kolejne dwa miesiące, tj. maj i czerwiec na tych samych, niekorzystnych warunkach co poprzedni. Termin podpisania Kontraktu był wyznaczony na piątek ubiegłego tygodnia. Dyrektorzy szpitali na Podkarpaciu różnie się zachowują, jedni podpisują kontrakt, drudzy nie podpisują a inni zajmują wspólne stanowisko dotyczące zmniejszenia ilości punktów kosztem zwiększenia wartości punktu. Nie podpisanie Kontraktu jest równoznaczne z tym, że tylko na maj będą pieniądze na funkcjonowanie Szpitala w Stalowej Woli. Z-ca Dyrektora d/s Ekonomicznych **Roman Ryznar** dodał, że zaproponowano przedłużenie Kontraktu przy tej samej liczbie punktów i tej samej wartości jednego punktu i w tej sytuacji skutki podwyżek płac spowodują, że w okolicach czerwca Szpital zacznie tracić płynność finansową. Dodał, że nie została wypłacona 13 pensja dla pracowników (ok. 4 mln zł), natomiast kredyty spłacane są na bieżąco. Na pytanie Pana Starosty, jak postąpi Szpital, Dyrektor **Edward Surmacz** stwierdził, że większego wyboru postępowania w sprawie Kontraktu nie ma, gdyż nie ma możliwości negocjacji i trzeba podpisać ten Kontrakt, ale jego zdaniem będzie bardzo ciężko. Dodał, że nie podpisanie Kontraktu, byłoby równoznaczne z koniecznością natychmiastowego złożenia wniosku o zamknięcie Szpitala. Poinformował, że Szpital podejmuje działania restrukturyzacyjne, zwiększa sprzedaż, aby przetrwać w tej bardzo trudnej sytuacji. Pozyskano dla Szpitala część dobrej kadry: 4 chirurgów z Nowej Dęby i 3 z Niska, dzięki czemu 2 zespoły będą operować do godziny 17. Dyrektor podkreślił, że zwalnianie pracowników będzie ostatecznością. Od 1 września do końca roku odejdą osoby, które nabyły prawa emerytalne. Radny **Jacek Koralewski** zapytał o zapowiadaną przez ustawodawcę „sieć szpitali”. Zdaniem Dyrektora **Romana Ryznara** koncepcja utworzenia sieci szpitali była dobrym rozwiązaniem, ale upadła. W obecnej sytuacji, gdy sprawy pozostawiono „na żywioł” szansę utrzymania mają małe szpitale i to jest złe. Więcej uwag nie zgłoszono.

**Wysłuchano informacji Dyrektora Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Edwarda Surmacza i Z-cy Dyrektora d/s Ekonomicznych Romana Ryznara dotyczącej przedłużenia do dnia 30 czerwca 2008 r. Kontraktu Szpitalnego z Narodowym Funduszem Zdrowia i wynikającej z tego sytuacji Szpitala**

Ad.6.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok, przyjętego przez Zarząd Powiatu uchwałą Nr 75/406/08 w dniu 15 kwietnia 2008 roku.

Autopoprawki i ich tytuły szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Dokument tekstowy dotyczący autopoprawek - pismo znak: BF 3012/62/2008 z dnia 21 kwietnia 2008 r. zostało załączone do niniejszego protokołu. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia Autopoprawek.  
Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (4 głosy).

**Zarząd Powiatu przyjął Autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2008 r. przyjętego Uchwałą Nr 75/406/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 kwietnia 2008 roku.**

Ad.7.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej przystąpienia do realizacji projektu pn. "Centrum Aktywizacji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych w Stalowej Woli".

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (4 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 76/415/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej przystąpienia do realizacji projektu pn. "Centrum Aktywizacji Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych w Stalowej Woli".**

Ad.8.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Zmiany dotyczące Planu dochodów (zwiększenie na kwotę 1 512 300,- zł) oraz Planu wydatków (zwiększenie na łączną kwotę 1 587 518,- zł i zmniejszenie na łączną kwotę 75 218,- zł) i tytuły zmian szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (4 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 76/416/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.**

Ad.9.

Wniosek Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie umorzenia wierzytelności szkoły z tytułu należności od HSW Zakładu Odlewniczego Spółki z o.o.

Wniosek omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Potwierdziła, że postępowanie upadłościowe HSW Zakład Odlewniczy Sp. z o.o. w Stalowej Woli zostało ukończone a wierzytelność nie została zaspokojona, co stanowi wystarczającą przesłankę do podjęcia przez Zarząd Powiatu uchwały o umorzeniu wierzytelności w myśl zasad określonych w Uchwale Rady Powiatu Stalowowolskiego nr XLIII/290/06 z dnia 25 października 2008 roku. Pani Skarbnik dodała, że po podjęciu decyzji o umorzeniu, stosowna uchwała podlegałaby opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował wyrażenie zgody na umorzenie wierzytelności szkoły z tytułu należności od HSW Zakładu Odlewniczego Spółki z o.o. i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (4 głosy).

Po rozpatrzeniu wniosku Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli wyrażono zgodę na umorzenie wierzytelności szkoły z tytułu należności od HSW Zakładu Odlewniczego Spółki z o.o. Stosowna uchwała zostanie podjęta po uzyskaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.10.

Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dotycząca dalszych wyjaśnień w sprawie nie wywiązania się byłych pracodawców: „Mostostal Handel” Sp. z o.o. w Stalowej Woli i „Koniczynka” Sp. z o.o. Bogumiła Sadecka w Zbydniowie z umów refundacji kosztów utworzenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych i wynagrodzeń - kontynuacja.

Starosta **Wiesław Siembida** przedstawił informację sporządzoną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w związku z ustaleniami Zarządu na posiedzeniu w dniu 29 lutego 2008 r., w zakresie postępowania sprawdzającego wskazanego przez radcę prawnego. Na pytanie Pana Starosty, Radca prawny **Aleksander Szczęch** wyjaśnił, że organem właściwym do umorzenia należności jest Zarząd Powiatu, a przed decyzją o umorzeniu należności „Koniczynki” Sp. z o.o. niezbędne będzie uzyskanie z Sądu Rejonowego w Stalowej Woli odpisu postanowienia o zatwierdzeniu podziału sumy uzyskanej z licytacji nieruchomości należącej do „Koniczynki”. Więcej uwag nie zgłoszono. Pan Starosta stwierdził, że Zarząd podejmie ostateczną decyzję w sprawie umorzenia należności od dłużników na kolejnym posiedzeniu Zarządu, po uzyskaniu przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie z Sądu Rejonowego w Stalowej Woli odpisu postanowienia o zatwierdzeniu podziału sumy uzyskanej z licytacji nieruchomości „Koniczynki”.

Zapoznano się z Informacją przygotowaną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie dotyczącą realizacji postanowienia Zarządu z dnia 29 lutego br. w kwestii dalszych wyjaśnień w sprawie nie wywiązania się byłych pracodawców: „Mostostal Handel” Sp. z o.o. w Stalowej Woli i „Koniczynka” Sp. z o.o. Bogumiła Sadecka w Zbydniowie z umów refundacji kosztów utworzenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych i wynagrodzeń. Zarząd podejmie decyzję w sprawie ewentualnego umorzenia należności na kolejnym posiedzeniu Zarządu, po uzyskaniu przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie z Sądu Rejonowego w Stalowej Woli odpisu postanowienia o zatwierdzeniu podziału sumy uzyskanej z licytacji nieruchomości „Koniczynki”.

Ad.11.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w sprawie przyznania środków finansowych na montaż „systemu instalacji włamania” w obiektach szkolnych, w związku z ograniczeniem zatrudnienia pracowników obsługi.

Temat zreferował Starosta **Wiesław Siembida**. Przytoczył opinię Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, zgodnie z którą należy wyrazić zgodę na wykonanie instalacji w ramach posiadanego przez szkołę budżetu, pod warunkiem udokumentowania ograniczenia zatrudnienia w szkole oraz na zwiększenie budżetu szkoły w późniejszym okresie czasu, jeżeli zajdzie taka potrzeba. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zaproponował rozstrzygnięcie zgodne z opinią i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (4 głosy).

Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego wyrażono zgodę na montaż „systemu instalacji włamania” w obiektach szkolnych w ramach posiadanego przez Szkołę budżetu pod warunkiem ograniczenia zatrudnienia pracowników obsługi zgodnie z Uchwałą Nr 69/382/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie zasad zatrudniania nauczycieli, którzy nie prowadzą zajęć edukacyjnych oraz pracowników niepedagogicznych w zespołach szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2008/2009. W razie potrzeby budżet Szkoły zostanie uzupełniony o brakujące środki.

Ad.16.

Wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 6 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli w sprawie objęcia przez Starostę Stalowowolskiego honorowym patronatem VI Międzygimnazjalnego Konkursu Matematycznego „Młody Matematyk” oraz ufundowania nagrody dla zwycięzcy konkursu.

Temat omówił Starosta **Wiesław Siembida**, informując, że Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia pozytywnie zaopiniował wniosek, proponując ufundowanie nagrody książkowej dla zwycięzcy. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie rozstrzygnięcia zgodnego z opinią Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Gimnazjum Nr 6 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli wyrażono zgodę na przekazanie w ramach promocji albumu Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na nagrodę w VI Międzygimnazjalnym Konkursie Matematycznym „Młody Matematyk”, nad którym patronat objął Starosta Stalowowolski.

Ad.17.

Informacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli w sprawie wyników konkursu ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego na składanie ofert dla organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Stalowowolskiego na działania związane z rehabilitacją osób niepełnosprawnych.

Informację Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, zawartą w piśmie znak: SKA.0717/19/2008 zreferowała Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Zgodnie z informacją na ogłoszenie o konkursie na składanie ofert dla organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Stalowowolskiego na działania związane z rehabilitacją osób niepełnosprawnych odpowiedziało osiem podmiotów. Pani Skarbnik podała szczegółowo: jakie stowarzyszenia odpowiedziały na ogłoszenie o konkursie, nazwę zadań, całkowite koszty poszczególnych zadań, wnioskowane przez Stowarzyszenia kwoty oraz środki własne stowarzyszeń.

Uwag nie zgłoszono, w związku z czym pan Starosta stwierdził, że Zarząd Powiatu akceptuje propozycję Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli podpisania umów ze Stowarzyszeniami.

Po zapoznaniu się z informacją Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli dotyczącą wyników konkursu ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego na składanie ofert dla organizacji pozarządowych z terenu Powiatu Stalowowolskiego na działania związane z rehabilitacją osób niepełnosprawnych - zaakceptowano propozycję Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie podpisania umów z ośmioma podmiotami, które złożyły oferty w konkursie.

Ad.18.

Przyjęcie protokołu Nr 75/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 15 kwietnia 2008 r.

Protokół Nr 75/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 15 kwietnia 2008 r. został podpisany bez zgłoszenia uwag.

Ad.19.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.18.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 16<sup>00</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*  
*Anna Karp*



Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** .....
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny**.....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** .....
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** .....
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** .....

